
UCHWAŁA NR 259/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 32, ust.2, pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 poz. 920 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu budżetu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego na 2022 rok 
w zakresie: 

1) Zmiany zapisów w treści normatywnej uchwały stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmiany w planie dochodów i wydatków stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedkłada się Radzie Powiatu autopoprawki do projektu budżetu Strzelecko-Drezdeneckiego na 
2022 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5C31D4-9C18-42B8-9357-6C471D360B1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 259/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

1. Zmiana zapisów w treści normatywnej uchwały budżetowej na rok 2022: 

1) w § 2 ust. 2 pkt 1 dodaje się: w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 573 824 zł. 

2) w § 3 dodaje się ust.2 w brzmieniu: W planie dochodów i wydatków określa się dochody z tytułu wpływów 
z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji 
z zasobów powiatowych, a także z opłat za czynności związane z prowadzeniem tych zasobów 
i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu oraz wydatki nimi finansowane 
w kwocie 500 000 zł. 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 219 700 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 395 409 zł, 

w tym: 

1) imprezy sportowe w szkołach „Licealiada” 16 300 zł, 

2) zarządzanie kryzysowe 90 300 zł, 

3) odprawy emerytalne 288 809 zł.  

4) § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: dochody i wydatki na realizację zadań wykonywanych przez powiat na 
podstawie umów porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
390 426 zł 

5) w § 9 pkt 5 zastępuje się wyrazy "w roku 2020" wyrazami "w roku 2021" oraz wyrazy "poza rok 2021" 
wyrazami "poza rok 2022". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5C31D4-9C18-42B8-9357-6C471D360B1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 259/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

1. Zmiana w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 301 000,00 0,00 1 301 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 848 000,00 0,00 848 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 500 000,00 500 000,00 
  0830 Wpływy z usług 500 000,00 -500 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 29 339 320,00 -1 086 000,00 28 253 320,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 1 086 000,00 -1 086 000,00 0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 086 000,00 -1 086 000,00 0,00 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 1 086 000,00 -1 086 000,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 543 111,00 270 000,00 813 111,00 

 80115  Technika 5 610,00 270 000,00 275 610,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 270 000,00 270 000,00 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 0,00 270 000,00 270 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 514 110,00 0,00 514 110,00 
 85395  Pozostała działalność 93 737,00 0,00 93 737,00 

  2317 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

93 737,00 0,00 93 737,00 

   Poroz. z JST 0,00 93 737,00 93 737,00 
   Własne 93 737,00 -93 737,00 0,00 

855   Rodzina 1 107 875,00 816 000,00 1 923 875,00 
 85508  Rodziny zastępcze 809 683,00 0,00 809 683,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

296 689,00 0,00 296 689,00 

   Poroz. z JST 0,00 296 689,00 296 689,00 
   Własne 296 689,00 -296 689,00 0,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 298 192,00 816 000,00 1 114 192,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 816 000,00 816 000,00 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 0,00 816 000,00 816 000,00 
Razem: 58 314 111,00 0,00 58 314 111,00 

2. Zmiana w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 904 262,00 0,00 9 904 262,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 32 900,00 0,00 32 900,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 000,00 0,00 14 000,00 
   Poroz. z AR 0,00 13 000,00 13 000,00 
   Własne 13 000,00 -13 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 0,00 5 900,00 
   Poroz. z AR 0,00 1 900,00 1 900,00 
   Własne 1 900,00 -1 900,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 741 416,00 0,00 741 416,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 615 109,00 0,00 615 109,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5C31D4-9C18-42B8-9357-6C471D360B1E. Podpisany Strona 1



  4810 Rezerwy 615 109,00 0,00 615 109,00 
   RC - zarzadzanie kryzysowe 90 000,00 300,00 90 300,00 
   rezerwa ogólna 220 000,00 -300,00 219 700,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 990 572,00 0,00 3 990 572,00 

 85395  Pozostała działalność 93 737,00 0,00 93 737,00 
  3117 Świadczenia społeczne 34 153,00 0,00 34 153,00 
   Poroz. z JST 0,00 34 153,00 34 153,00 
   Własne 34 153,00 -34 153,00 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 687,00 0,00 9 687,00 
   Poroz. z JST 0,00 9 687,00 9 687,00 
   Własne 9 687,00 -9 687,00 0,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 897,00 0,00 29 897,00 
   Poroz. z JST 0,00 29 897,00 29 897,00 
   Własne 29 897,00 -29 897,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 18 000,00 
   Poroz. z JST 0,00 18 000,00 18 000,00 
   Własne 18 000,00 -18 000,00 0,00 
  4417 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Poroz. z JST 0,00 2 000,00 2 000,00 
   Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

855   Rodzina 4 211 311,00 0,00 4 211 311,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 351 895,00 0,00 2 351 895,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 232 733,00 0,00 1 232 733,00 
   Poroz. z JST 0,00 296 689,00 296 689,00 
   Własne 1 088 193,00 -296 689,00 791 504,00 

Razem: 65 478 240,00 0,00 65 478 240,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A5C31D4-9C18-42B8-9357-6C471D360B1E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2


